СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   РЕШЕНИЕ
«13» июня  2017 года							№ 151
Об установлении тарифов на
вывоз и утилизацию твердых
бытовых отходов МУП «ЖКХ – сервис»
Ржевского района  Тверской области

	В соответствии  с п.4 ч.1 ст.17, п.6 ч.10 ст.35  Федерального Закона    №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ч.1 ст.27 Устава МО «Ржевский район» Тверской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЖЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШИЛО:
1. Установить и ввести с 01.07.2017 для МУП «ЖКХ – сервис» Ржевского района тариф на вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов за 1 куб. метр в сумме             510 рублей 22 копейки.
2. Установить и ввести с 01.07.2017 для МУП «ЖКХ – сервис» Ржевского района  тариф на вывоз и утилизацию твердых бытовых  отходов в размере 63 рубля                в месяц на 1 человека, зарегистрированного в частном секторе Ржевского района и в размере 52 рубля   на 1 человека, зарегистрированного в многоквартирных домах Ржевского района.
3. Признать утратившим силу с 01.07.2017 решение Собрания депутатов Ржевского района Тверской области от 25 февраля 2017 года №55.
4. Признать утратившим силу с 01.07.2017 решение Собрания депутатов Ржевского района Тверской области от 08 сентября 2017 года №407.
5. Разместить публичный договор на  вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов, с учетом введенных в действие тарифов  с 01.07.2017,  в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте администрации Ржевского района.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте администрации Ржевского района.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  Главы  Администрации Ржевского района по ЖКХ, инженерной инфраструктуре и газификации Некрасова Д.Ю.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.07.2017.

Глава Ржевского района							В.М. Румянцев
Председатель Собрания депутатов
Ржевского района                                                                                     А.М. Канаев